PAGE

Р Е Ш Е Н И Е

П О М Ш У Ö М

от 15 декабря 2017 года № 4-11/62
с. Окунев Нос, Республики Коми
	О внесении изменений в решение Совета сельского поселения «Окунев Нос» от 16 июня 2017 г. № 4-8/51 «Об утверждении Положения о старосте в муниципальном образовании сельского поселения «Окунев Нос»

	       Совет сельского

поселения «Окунев Нос

В соответствии со статьей 33 Федерального закона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Коми от 5 мая 2016 г. № 35-РЗ «О регулировании некоторых вопросов, связанных с деятельностью старост на территориях муниципальных образований в Республике Коми»
Совет сельского поселения «Окунев Нос» РЕШИЛ:
     1. Внести в решение Совета сельского поселения «Окунев Нос» от 16 июня 2017 г. № 4-8/51 «Об утверждении Положения о старосте в муниципальном образовании сельского поселения «Окунев Нос» следующие изменения:

- пункт 4, раздела 1 Положения о старосте в муниципальном образовании сельского поселения «Окунев Нос» изложить в новой редакции:
«4) Вопросы материального стимулирования старост, а также возмещение расходов, связанных с осуществлением  их деятельности, устанавливаются администрацией сельского поселения «Окунев Нос» в порядке установленным администрацией сельского поселения «Окунев Нос».
     - пункт 2, раздела 2 Положения о старосте в муниципальном образовании сельского поселения «Окунев Нос» исключить.
     2. Настоящее решение вступает в силу со дня  принятия.

Глава сельского
поселения «Окунев Нос»                                                          Т.С.Филиппова
«Окунев Нос» сикт овмöдчöминса Сöвет

Совет сельского

поселения «Окунев Нос»